
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC 

Yang Mao
3,249,000

02/07/23 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T7 2,600,000 5,849,000
02/07/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,440,000 4,409,000
02/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 4,329,000
02/07/23 Mua 12kg gạo 144,000 4,185,000
02/07/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 4,125,000
02/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 4,065,000
02/07/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,680,000 2,385,000
02/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 2,305,000
02/07/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 2,185,000
02/07/23 Mua 14kg gạo 168,000 2,017,000
02/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 1,957,000
05/07/23 Đồng nghiệp USG CMTX T7 9,000,000 10,957,000
06/07/23 Quỹ NC miền Nam  hỗ trợ kinh phí hoạt động 20,000,000 30,957,000
09/07/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,440,000 29,517,000
09/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 29,437,000
09/07/23 Mua 12kg gạo 144,000 29,293,000
09/07/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 29,233,000
09/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 29,173,000
09/07/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,680,000 27,493,000
09/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 27,413,000
09/07/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 27,293,000
09/07/23 Mua 14kg gạo 168,000 27,125,000
09/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 27,065,000
16/07/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,440,000 25,625,000
16/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 25,545,000
16/07/23 Mua 12kg gạo 144,000 25,401,000
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16/07/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 25,341,000
16/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 25,281,000
16/07/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,680,000 23,601,000
16/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 23,521,000
16/07/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 23,401,000
16/07/23 Mua 14kg gạo 168,000 23,233,000
16/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 23,173,000
23/07/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 21,793,000
23/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 21,713,000
23/07/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 21,653,000
23/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 21,593,000
23/07/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 19,983,000
23/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 19,903,000
23/07/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 19,783,000
23/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 19,723,000
30/07/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 18,343,000
30/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 18,263,000
30/07/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 18,203,000
30/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 18,143,000
30/07/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 16,533,000
30/07/23 Mua 4kg rau má 80,000 16,453,000
30/07/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 16,333,000
30/07/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 16,273,000

11,600,000 20,000,000 18,576,000 0
Tồn cuối tháng 7/2023 16,273,000

31,600,000 18,576,000


